
 

Úplná pravidla akce 
„Studentská soutěž s Visou“ 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Tento dokument obsahuje úplná pravidla marketingové akce nazvané „Studentská soutěž s Visou“ 
(dále jen „Akce“). Organizátorem Akce je společnost HP TRONIC Zlín, spol. s r. o., se sídlem Zlín – nám. 
Práce 2523, 760 01 Zlín, IČ: 49973053, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Brně, oddíl C, vložka 13723 (dále jen „Organizátor“). 
 

2. Úplná pravidla kampaně jsou umístěna na webové stránce https://www.datart.cz/soutez-visa. 
 

II. Termín, místo a doba konání akce  
 

1. Akce probíhá na území celé České republiky (dále jen „Místo konání akce“) v období od 23. 9. 2024 

do 20. 10. 2024 včetně nebo do odvolání (dále jen „Doba konání akce“). 

 

2. Akci je možné ukončit dříve za podmínky dle čl. VII. odstavec 3 těchto pravidel. 

 
III. Účast v Akci 

 
1. Akce se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou na území České republiky 

(dále jen „účastník“ nebo „zákazník“), pokud splní níže uvedené podmínky Akce. 
 

2. Akce se může zúčastnit na základě splnění každé z následujících podmínek: 

• Účastník uskuteční v Době konání akce nákup v hodnotě od 1 000 Kč buď na webu 
www.DATART.cz anebo v prodejně DATART (seznam prodejen na 
https://www.datart.cz/prodejny). 

• Nákup musí být uskutečněný v době konání Akce, a v době uplynutí lhůty pro registraci do 
daného kola soutěže dle bodu IV. 2c musí být daný nákup i zaplacen – dále jen Platný 
nákup. 

• Účastník uskuteční úhradu za daný Platný nákup kartou Visa, a to prostřednictvím buď 
platební brány na webu www.DATART.cz, nebo prostřednictvím platebního terminálu 
v prodejně DATART. Z akce jsou vyloučené nákupy, které jsou uhrazené platbou na 
dobírku.  

• Účastník je držitelem průkazu ISIC, ITIC nebo ALIVE. Průkaz musí být platný minimálně 
v rozmezí mezi uskutečněním Platného nákupu a 20. 10. 2024. 

• Účastník svůj Platný nákup zaregistruje prostřednictvím soutěžního formuláře na webu 
https://www.datart.cz/soutez-visa, ve kterém čestně prohlásí, že platbu uhradil 
prostřednictvím platební karty Visa a uvede pravdivé požadované údaje: 

https://www.datart.cz/soutez-visa
http://www.datart.cz/
https://www.datart.cz/prodejny
http://www.datart.cz/
https://www.datart.cz/soutez-visa


 

o číslo objednávky k danému soutěžnímu nákupu na webu www.DATART.cz 
(včetně objednávek s osobním odběrem na prodejně DATART), anebo číslo 
prodejního dokladu v případě nákupu v prodejně DATART 

o datum uskutečnění Platného nákupu 
o číslo průkazu ISIC, ITIC nebo ALIVE  
o jméno a příjmení 
o korespondenční adresu 
o e-mailovou adresu 
o kontaktní tel. číslo. 

 
3. Každý Zákazník se může zúčastnit Akce víckrát, pokud splní její podmínky. 

 
4. Za každý Platný nákup je možné se registrovat pouze jedenkrát, v případě platby metodou Visa Click 

to Pay získává zákazník automaticky dvě registrace.   
 

5. Pakliže Zákazník odstoupí od kupní smlouvy o koupi Platného nákupu, zaniká mu nárok zúčastnit se 
Akce.  
 

6. Pokud zákazník uskuteční nákup online prostřednictvím platební metody Visa Click to Pay, získává 

tím za jeden nákup dvě registrace do soutěže a zvyšuje tak svoje šance na výhru.  

 
IV. Průběh Akce a výhry 

 
1. Každý účastník, který splní všechny podmínky uvedené v čl. III ods. 2 se zařazuje do losování o Výhru. 

 
2. Výhra – Organizátor vložil do akce celkem 20 výher.  

 
a. Výhrami se rozumí 20x mobilní telefon Apple iPhone 15 černý 128 GB, dále jen „Výhra“. 
b. Každý účastník, který splní všechny podmínky uvedené v čl. III., má nárok na zařazení do 

losování. Losování se uskuteční v čtyřech kolech v termínech: 

• 30. 9. 2024 

• 7. 10. 2024 

• 14. 10. 2024 

• 23. 10. 2024 
c. V každém kole se losuje výherce 5 kusů Výhry ze všech zaregistrovaných účastníků, kteří 

uskutečnili svůj Platný nákup v rozmezí od začátku Akce do pátku předcházejícímu datum 
losování a zaregistrovali se do dne předcházejícímu den losování včetně. Poslední kolo 
losování zahrnuje všechny Platné nákupy uskutečněné od 23. 9. 2024 do 20. 10. 2024 a řádně 
zaregistrované do 22. 10. 2024 včetně. 

d. Výherce bude vylosovaný následovně: Podle stanoveného algoritmu n/5 (n představuje 
množství všech účastníků, kteří splnili podmínku registrace v době podle čl. IV. ods. 2 c.) 
budou účastníci rozděleni do 5 skupin, přičemž poslední člen z každé skupiny se bude 
považovat za výherce. 

e. V případě, že se u takto vylosovaného výherce neprokáže splnění podmínek účasti v Akci, 
takovému výherci zaniká nárok na výhru a Organizátor vylosuje dalšího výherce. 

http://www.datart.cz/


 

f. Výherce bude kontaktován prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v registraci do „Akce“, 
a to nejpozději do 11. 11. 2024 včetně. Pokud se ani do 3 kalendářních dní po druhé výzvě 
zaslané na danou e-mailovou adresu výherce nepřihlásí k výhře, bude vybraný náhradní 
výherce – účastník následující po výherci.  

g. Organizátor si vyhrazuje právo určit způsob doručení výhry, včetně osobního odběru na 
prodejně. 

h. Výhra není předmětem kupní smlouvy. Na Výhru se nevztahují práva z odpovědnosti za vady. 
Výherci nevznikají práva z odpovědnosti za vady, které se vyskytnou u Výhry. 

i. Výhru není možné vyměnit za peníze a zároveň Výhra není určena k dalšímu prodeji. 

 
V. Vyloučení z Akce 

 
1. Z účasti na Akci jsou vyloučeny osoby, které nedodrží pravidla Akce, nebo jakýmkoli způsobem nevyhoví 

pravidlům Akce.  
 

2. Akce se nevztahuje na zaměstnance firmy HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. 
 

3. Organizátor Akce je oprávněn s konečnou platností vyloučit takového účastníka, u něhož bude 
mít podezření, že takový účastník dosáhl své účasti v Akci podvodným jednáním nebo 
jednáním, které je v rozporu s dobrými mravy a je způsobilé ovlivnit výsledky Akce. Toto 
rozhodnutí organizátora je konečné, bez možnosti odvolání.  

 
VI. Ochrana osobních údajů 

 
1. V otázce ochrany osobních údajů se řídíme Zásadami ochrany osobních údajů. 

 
2. Organizátor v postavení správce osobních údajů bude osobní údaje zpracovávat za účelem 

vyhodnocení této Akce, zasílání informačních emailů týkajících se Akce a zasílání případných výher 
v nezbytně nutném rozsahu, maximálně však v takovém rozsahu, v jakém osobní údaje eviduje v rámci 
VIP účtu. Osobní údaje budou za tímto účelem zpracovány pouze do ukončení Akce. Následně budou 
osobní údaje evidovány po dobu 2 let od ukončení akce, a to pro případ kontroly či sporu či pro 
statistické, technické a jiné vyhodnocení. Poté budou veškeré údaje anonymizovány nebo smazány. 

 
3. Účastník bere na vědomí, že má právo přístupu k osobním údajům a další práva Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679, tj. zejména má právo na opravu těchto osobních údajů, právo 
vznést námitku, právo požádat Organizátora o vysvětlení, právo požadovat odstranění vzniklého stavu, 
zejména blokováním nesprávných osobních údajů, provedení jejich opravy, doplnění nebo jejich 
likvidace, resp. výmaz. Žádost o vymazaní osobních údajů a žádost o omezení zpracování, které jsou 
zpracovávány za účelem vyhodnocení Akce, zasílání informačních emailů týkajících se Akce a zasílání 
případných výher před vyhlášením výsledků Akce má za následek vyřazení účastníka z Akce. V případě 
pochybností o dodržování práv Organizátorem, jakožto správcem osobních údajů, se může soutěžící 
obrátit na Organizátora a případně se s podnětem může obrátit i přímo na Úřad pro ochranu osobních 
údajů. 
 
 

https://www.datart.cz/public/77/7f/6b/210952_526356_DATART_CZ_Zasady_ochrany_osobnich_udaju_13166_.pdf


 

 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Organizátor touto Akcí nepřebírá vůči účastníkům žádné jiné závazky a účastníci Akce nemají nárok 

na jakákoliv jiná plnění ze strany Organizátora než uvedená v těchto pravidlech.  

 

2. Organizátor Akce nenese žádnou odpovědnost za rychlost načítání ani přenos dat webových stránek. 
 

3. Organizátor si vyhrazuje právo Akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla, a to i bez udání 
důvodu. V případě změny podmínek a pravidel bude Organizátor informovat účastníky Akce 
oznámením na webu www.DATART.cz na stránce Akce. 

 

4. Organizátor je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v Akci, a v případě sporu 
posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce s Akcí spojené. Případné námitky 
a informace o průběhu Akce lze písemně zasílat na adresu Organizátora: HP Tronic Zlín spol. s.r.o., 
nám. Práce 2523, 760 01 Zlín, emailem na adresu: infolinka@datart.cz nebo telefonicky na číslo: + 420 
225 991 000. 

 
5. Úplná a závazná pravidla Akce jsou dostupná na webu Akce, případně na vyžádání v listinné podobě 

na adrese Organizátora. 

 
6. Úplná pravidla Akce jsou účinná dnem: 23. 9. 2024. 

http://www.datart.cz/
tel:225991000

